ПРЕЗИДИУМ
ПОСТА НОВЛЕНИЕ

13 октября 2020 г.
Москва

Г"О присуждении золотой медали Я
имени С.И. Вавилова 2020 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
физических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени С.И. Вавилова 2020 года академику

РАН Месяцу Геннадию Андреевичу за выдающийся вклад в развитие новых

направлений в области физики: сильноточной электроники и импульсной

электрофизики.

Президент РАН
академик РАН

И.о. главного
президиума Р
член-корреспонде

СЕКРЕТАРИАТ
Протокольный

ОТДЕЛ

Макоско